

Testiti maailma kõige kummalisemaid nutividinaid

7 aastat tagasi Autor: [AM](#)



Maailmas toodetakse nutitelefonidele väga imelikke lisatarvikuid. Näiteks saab tellida pöidla pikenduse, täispuhutava mobiilihoidja vannis kasutamiseks, enekaharja ja teisi maailma kõige kummalisemaid nutividinaid.

“Tegime eksperimendi, milliseid naljakaid asju on veebist saada, kuidas neid Eestisse tellida ja kas nad toimivad,” rääkis Tele2 klienditeeninduse direktor Sirli Seliov.

“Kõige kummalisemad vidinad on välja töötanud jaapanlased. Näiteks pöidla pikendus näeb natuke hirmutav välja, aga lühikeste näppudega inimestele abivahendina toimib,” selgitas Seliov.

Keskmiselt võttis toote Eestisse jõudmine aega kaks nädalat. Ainsa asjana ei jõudnud kohale relvakujuuline telefoniümbris, mis saadeti piirilt tagasi.

Testiti järgmisi imevidinaid:



[Banaanikujuline](#) telefoni kaitseümbris ja tugi. Hind koos saatekuluga 3,7 eurot.



[Bikiinikujuline](#) "Home" nupu kaitseümbris ehk telefoni stringid saatekuluga 5,8 euro eest.



5 euro eest saab tellida [NoPhoneAir](#)'i ehk tühja karbi vihjena inimesele, kes kasutab liiga palju nutitelefoni.



[Hamburger-ekraanipuhastaja](#)/õnneripats 41 euro eest.



Paremate *selfiede* jaoks saab tellida valgustusega telefoniümbrise [Lumee](#) 50 dollari eest.



[Täispuhutav mobiilihoidja](#) vannis kasutamiseks töistele nutisõltlasele. Hind koos saatekuluga 57 eurot.



[Enekahari](#)–mobiiliümbris/hari/peegel iseendast piltide tegemiseks. Hind koos saatekuluga 20 eurot.



Jaapanist pärit [pöidlapikendus](#) – 51 eurot koos saatekuluga.

"Enamikud naljakad nutividinad on mõeldud iPhone'idele ning Eestist üldjuhul nii humoorikaid lisatarvikuid saada ei ole, neid tuleb tellida kas USA-st või Jaapanist," võttis Selio kokku veidrate nutividinate testimise.

Seliovi sõnul on Eestis populaarseim lisavarustus telefoniümbris, ekraanikaitsekile ja autolaadija. Tavaliselt makstakse lisavarustuse eest *ca* 10% telefoni hinnast.

- [Testid](#)
- [Komponendid](#)
- [Mobiiltelefonid](#)
- [Hiina ime](#)